РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024 г.                                                                                                        № 316

О назначении старост сельских

населенных пунктов

Старооскольского городского округа

Рассмотрев представления (протоколы) сходов граждан сельских населенных

пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населенных

пунктов, обладающих активным избирательным правом, в соответствии

с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Белгородской области от 03 декабря 2018 года № 328 «О регулировании на

территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост

сельских населенных пунктов», руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л :

1. Назначить Абросимову Валентину Павловну старостой села Николаевка

Казачанской сельской территории Старооскольского городского округа

Белгородской области.

2. Назначить Гущину Евгению Юрьевну старостой поселка Набокино

Федосеевской сельской территории Старооскольского городского округа

Белгородской области.

3. Назначить Малюк Лидию Николаевну старостой хутора Липяги

Федосеевской сельской территории Старооскольского городского округа

Белгородской области.

4. Назначить Туренко Любовь Николаевну старостой села Приосколье

Казачанской сельской территории Старооскольского городского округа

Белгородской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева